5
5
5
5
5
5~860MHz .
,
-20dB

C/CSO 60dBc
≥ 66dB信号交流声比
订购信息
频率带宽
-
电源输出方式
增益
放大模块
- 频率带宽
5:550MHz
7:750
8:860
MHz
MHz
S:
D:
8:8dB
10:10
12:12
单路输出
双路分配输出
损耗分支输出
dB
dB
损耗分支输出
损耗分支输出
S:Si
C:
模块
国产模块
放大模块 输出方式 电源
1:60V
2:220V
正向增益
30:30dB
www.maiwei.com 深 圳 迈 威 有 线 电 视 器 材 有 限 公 司
MW-BLE -EM
HFC传输设备
推挽模块 路 制、
输出（典型值）
59 PAL
42dBmV
MW-BLE -EM -